
  
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI 
Direzione Generale 
Coordinamento Affari Generali ed Elezioni 

 

 

COMITATO PER LO SPORT UNIVERSITARIO (CUS) - biennio accademico 2018/2019 e 

2019/2020 

IL RETTORE 

VISTA la Legge n. 240/2010;  

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Cagliari emanato con decreto rettorale n. 339 del 

27.03.2012 s.m.i. e, in particolare l'art. 21 recante la costituzione del Comitato per lo 

sport universitario; 

VISTA  la legge n. 394/77 e il successivo regolamento attuativo emanato con D.M.P.I. del 

18.09.1977;  

VISTO il decreto rettorale del 13 dicembre 2018 n.1229 recante la proclamazione degli studenti 

eletti per il biennio 2018/2020 nel Comitato per lo sport universitario; 

PRESO ATTO di quanto comunicato dal CUSI con nota del 17 dicembre 2018 prot. 1800/394 

recante la proroga del mandato, per motivi di urgenza, dei rappresentanti CUSI per il 

precedente biennio e comunque non oltre il 31 marzo 2019; 

  

DECRETA 

Articolo 1 - A decorrere dalla data del presente decreto il Comitato per lo sport universitario è cosi 

composto: 

Prof.  Francesco  Mola Presidente delegato del Rettore  

Avv. Nicola Aprile Componente designato dal CUSI (sino al 31.03.2019) 

Dott. Giovanni Ippolito Componente designato dal CUSI (sino al 31.03.2019) 

Dott.  Aldo  Urru  Direttore Generale con funzioni di segretario  

Sig. Simone Demartis Rappresentante studenti (sino al 30 settembre 2020) 

Sig.ra Giulia Scanu Rappresentante studenti (sino al 30 settembre 2020) 

 

Articolo 2 - Il presente decreto sarà pubblicato nel sito web dell’Ateneo. 

 
Il Rettore 

           Prof.ssa Maria Del Zompo 




		2018-12-17T15:33:59+0100
	IT
	Maria Del Zompo




